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大会登録No. 3176 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Final Grand Prix 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： Ｌ－Ｃ級障害飛越競技 グレード： 小障害Ｃ 分速： 325ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 390m 規定タイム 67秒 制限 タイム 134秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 1794 審判名 片村　元美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 4 中島　康宏 15048 オマハ・デミリー 54537 パロミノ・ポニークラブ 49.70 0.00 49.70 0 4 4

2 6 今井　遼祐 - エイシンスパンキー - 乗馬クラブ高崎 53.79 0.00 53.79 0 4 4

3 7 堀内　麻由子 25723 ガイヤースヴェルト 59246 秦野国際乗馬クラブ 56.02 0.00 56.02 0 4 4

4 8 三芳　麻起子 23893 ビーマイボーイ 56033 静岡乗馬クラブ 60.95 0.00 60.95 0 4 4

5 5 藤本　真岐 25552 TCCネコビッチ - 牧之原乗馬クラブ 70.99 0.00 70.99 1 4 5

6 9 佃　日出彦 05943 やっちゃん - 乗馬クラブリバーサイドステーブル浜北 56.58 0.00 56.58 0 8 8

OP 2 平川　敬章 23112 ヴェルラヴニール - 北総乗馬クラブ 49.53 0.00 49.53 0 0 0

OP 1 北井　一彰 09313 ワンダープラヤアン - アシェンダ乗馬学校 WD

OP 3 柿平　紗枝 27156 ルシファー - BUM Equine WD

OP 10 北井　一彰 09313 ワンダーバイフォル - アシェンダ乗馬学校 WD
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大会登録No. 3176 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Final Grand Prix 公式発表時刻：

第 2 競技 競技名： Ｌ－Ｂ級障害飛越競技 グレード： 小障害
ショウショウガイ

Ｂ 分速： 350ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 390m 規定タイム 67秒
びょう

制限 タイム134秒
びょう

決勝競技の場合

予選種目の認定 - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部真由美

J1： 会員番号 1794 審判名 片村元美

J2： 会員番号 10646 審判名 大谷倫弘

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 12 夏目　聖子 28144 ブルースター - ライディングクラブフジファーム 49.69 0.00 49.69 0 0 0

2 18 川口　雅美 01800 オルタンシア - ライディングクラブフジファーム 50.33 0.00 50.33 0 0 0

3 6 中島　康宏 15048 オマハ・デミリー 54537 パロミノ・ポニークラブ 50.67 0.00 50.67 0 0 0

4 17 佃　日出彦 05943 ハギノパートナーズ 58365 乗馬クラブリバーサイドステーブル浜北 51.73 0.00 51.73 0 0 0

5 15 小野寺　由紀子 21928 ウェポンオブチョイス 53048 ライディングクラブフジファーム 56.48 0.00 56.48 0 0 0

6 19 加藤　正 01568 ベルナルド 51743 平塚乗馬クラブ 61.87 0.00 61.87 0 0 0

7 13 齋藤　翔太 31060 チョーチャン - 筑波スカイラインスティーブル 45.83 0.00 45.83 0 4 4

8 5 川口　大輔 13141 ピーアニー - ライディングクラブフジファーム 49.45 0.00 49.45 0 4 4

9 16 草薙　達也 09323 ピットブル - 座間近代乗馬クラブ 57.65 0.00 57.65 0 8 8

OP 20 藤本　真岐 25552 璃姫 58143 牧之原乗馬クラブ 53.40 0.00 53.40 0 0 0

OP 2 増山　大治郎 12159 チョーチャン - 筑波スカイラインスティーブル 53.94 0.00 53.94 0 0 0

OP 10 西塚　恵 12021 ヴェネロペWS 59404 ファナウステーブル 47.15 0.00 47.15 0 4 4

OP 7 杉本　葵生 25845 ウィザード - Stable FEDERA 47.19 0.00 47.19 0 4 4

OP 1 平川　敬章 23112 ヴェルラヴニール - 北総乗馬クラブ 47.79 0.00 47.79 0 4 4

OP 9 平川　敬章 23112 ミラクルスクワート - 北総乗馬クラブ 55.08 0.00 55.08 0 4 4

OP 3 岡部　彰宏 26124 シングンエトワール - 乗馬クラブ　アトラス 56.23 0.00 56.23 0 4 4

OP 8 小泉　俊介 28002 メイレー - 秦野国際乗馬クラブ 58.37 0.00 58.37 0 4 4

OP 4 西塚　建二 11802 バトルアグレッシブ - ファナウステーブル 60.58 0.00 60.58 0 8 8

11 山田　優子 13270 カルロス 未登録 アシェンダ乗馬学校 WD
14 藤本　真岐 25552 璃姫 58143 牧之原乗馬クラブ E
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大会登録No. 3176 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Final Grand Prix 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： Ｌ－Ａ級障害飛越競技 グレード： 小障害Ａ 分速： 350ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 390m 規定タイム 67秒 制限 タイム 134秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 1794 審判名 片村元美

J1： 会員番号 10646 審判名 大谷倫弘

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部真由美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 6 平川　敬章 23112 プリムヴェール 58780 北総乗馬クラブ 56.24 0.00 56.24 0 0 0

2 4 加藤　正 01568 ゲマインシャフト 59439 平塚乗馬クラブ 60.65 0.00 60.65 0 0 0

3 3 香取　良 29278 フォレストヒル 58637 モビーディック 63.03 0.00 63.03 0 0 0

4 5 中島　康宏 15048 レオンラディアント - パロミノ・ポニークラブ 55.58 0.00 55.58 0 8 8

OP 1 清本　奨 11344 スウィングジャズ 59317 乗馬クラブ高崎 56.40 0.00 56.40 0 8 8

2 関　智哉 00919 そら 53689 山形馬事センター WD
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大会登録No. 3176 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Final Grand Prix 公式発表時刻：

第 4 競技 競技名： 活動地域乗馬指導者障害飛越競技（H110cm） グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.2 基準 Ａ 全長 400m 規定タイム 69秒 制限 タイム 138秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 Ａ 　全長 330m 規定タイム 57秒 制限 タイム 114秒

P： 会員番号 10646 審判名 大谷倫弘

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部真由美

J2： 会員番号 405 審判名 与田誠二

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 6 藤本　光国 18834 ロードボス 56066 牧之原乗馬クラブ 60.69 0.00 60.69 0 0 0 36.54 0.00 36.54 0 0 0

2 9 増山　大治郎 12159 ラメキシカZ 54957 筑波スカイラインスティーブル 61.02 0.00 61.02 0 0 0 37.15 0.00 37.15 0 0 0

3 14 佃　日出彦 05943 フェアレディー 50565 乗馬クラブリバーサイドステーブル浜北 59.00 0.00 59.00 0 0 0 39.74 0.00 39.74 0 0 0

4 12 浅川　晴央 22492 晴喜 57936 静岡乗馬クラブ 61.55 0.00 61.55 0 0 0 40.19 0.00 40.19 0 0 0

5 16 増山　誠倫 08082 ペコラ 59452 小山乗馬クラブ 64.17 0.00 64.17 0 0 0 41.25 0.00 41.25 0 0 0

6 11 加藤　正 01568 リアン 57683 平塚乗馬クラブ 64.08 0.00 64.08 0 0 0 43.07 0.00 43.07 0 0 0

7 8 中島　康宏 15048 フロム・ルシア・ウィズ・ラブ 58001 パロミノ・ポニークラブ 62.50 0.00 62.50 0 0 0 43.14 0.00 43.14 0 0 0

8 1 川口　雅美 01800 ライアン 57848 ライディングクラブフジファーム 64.30 0.00 64.30 0 0 0 43.43 0.00 43.43 0 0 0

9 5 平川　敬章 23112 キャリーズチェリー 58086 北総乗馬クラブ 59.74 0.00 59.74 0 0 0 38.46 0.00 38.46 0 4 4

10 2 西塚　恵 12021 バーベリーMV 56978 ファナウステーブル 56.78 0.00 56.78 0 0 0 39.76 0.00 39.76 0 4 4

11 17 川口　雅美 01800 ハーベスト 57212 ライディングクラブフジファーム 59.30 0.00 59.30 0 4 4

12 13 川口　大輔 13141 ハッピータイム 58928 ライディングクラブフジファーム 64.91 0.00 64.91 0 4 4

13 7 村上　篤 04416 アン・ドゥオール 58879 オリエント馬事センター 70.01 0.00 70.01 1 4 5

14 10 清本　奨 11344 フォレスター - 乗馬クラブ高崎 58.35 0.00 58.35 0 8 8

15 4 岡本　雅海 19572 サクソンブルー － 岡本ライディングクラブJAPAN 60.70 0.00 60.70 0 8 8

16 3 内田　雄三 10222 ゲートウェイアーチ - 小山乗馬クラブ 62.32 0.00 62.32 0 20 20

15 西塚　建二 11802 コバチャWS - ファナウステーブル WD
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大会登録No. 3176 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Final Grand Prix 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： フジ中障害飛越競技Ｄ グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 440m 規定タイム 76秒 制限 タイム 152秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部真由美

J1： 会員番号 405 審判名 与田誠二

J2： 会員番号 1794 審判名 片村元美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 1 草薙　達也 09323 コンカサドール 56401 座間近代乗馬クラブ 60.14 0.00 60.14 0 0 0

2 4 増山　大治郎 12159 ランスコース 52537 筑波スカイラインスティーブル 60.79 0.00 60.79 0 0 0

3 7 杉山　海波　 31131 ミラナ 59162 ライディングクラブフジファーム 62.33 0.00 62.33 0 0 0

4 2 菅谷　泰一 18009 パブロフ 53781 オリエント馬事センター 82.17 0.00 82.17 2 0 2

5 6 北井　一彰 09313 ヌガードゥモント 55527 アシェンダ乗馬学校 63.02 0.00 63.02 0 4 4

6 8 武田　康寛 17771 レルー 55293 座間近代乗馬クラブ 62.91 0.00 62.91 0 8 8

7 9 村上　篤 04416 ウィット 58884 オリエント馬事センター 91.36 0.00 91.36 4 4 8

8 5 杉本　葵生 25845 フィフティファイブ 57853 Stable FEDERA 78.32 0.00 78.32 1 8 9

3 平野　富寛 16706 ベルナルド 51743 平塚乗馬クラブ E
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大会登録No. 3176 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Final Grand Prix 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： Ｍ－Ｄ級障害飛越競技 グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 440m 規定タイム 76秒 制限 タイム 152秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部真由美

J1： 会員番号 405 審判名 与田誠二

J2： 会員番号 1794 審判名 片村元美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 平野　富寛 16706 ベルナルド 51743 平塚乗馬クラブ E

2 白井　敦子 06470 ペーターP - 平塚乗馬クラブ E

2020/10/23
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大会登録No. 3176 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Final Grand Prix 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： フジ中障害飛越競技Ｃ グレード： 中障害Ｃ 分速： 350ｍ

認定競技No. 2 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 440m 規定タイム 76秒 制限 タイム 152秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 405 審判名 与田誠二

J1： 会員番号 1794 審判名 片村元美

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部真由美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 9 川口　雅美 01800 ハーベスト 57212 ライディングクラブフジファーム 54.77 0.00 54.77 0 0 0

2 10 杉本　葵生 25845 エクセレンテ 57526 Stable FEDERA 60.09 0.00 60.09 0 0 0

3 2 杉本　隆雄 03337 ロレンジア 58118 Stable FEDERA 60.81 0.00 60.81 0 0 0

4 8 平川　敬章 23112 レーナ・サン 53183 北総乗馬クラブ 61.31 0.00 61.31 0 0 0

5 6 増山　大治郎 12159 イルナノ 57634 筑波スカイラインスティーブル 66.66 0.00 66.66 0 0 0

6 5 小泉　俊介 28002 イトン 58186 秦野国際乗馬クラブ 68.03 0.00 68.03 0 0 0

7 11 村上　篤 04416 キートス・サクラ 56664 オリエント馬事センター 90.83 0.00 90.83 4 0 4

8 1 村上　篤 04416 ブリッツ 58339 オリエント馬事センター 84.86 0.00 84.86 3 4 7

9 4 千葉　奈鶴 20359 スズカタフネス 54871 Bell Stable 66.54 0.00 66.54 0 8 8

10 7 西山　利衣愛 31014 アレスビルトグーテ 55141 乗馬クラブ　アトラス 67.64 0.00 67.64 0 8 8

3 香取　良 29278 フォレストヒル 58637 モビーディック E

2020/10/23
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大会登録No. 3176 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Final Grand Prix 公式発表時刻：

第 9 競技 競技名： フジ中障害飛越競技Ｂ グレード： 中障害Ｂ 分速： 350ｍ

認定競技No. 3 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 420m 規定タイム 72秒 制限 タイム 144秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 1794 審判名 片村元美

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部真由美

J2： 会員番号 2073 審判名 松浦和俊

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 3 山口　真奈 25299 ジュリアス・ファータ 55608 ヴィルタスライディングクラブ 56.86 0.00 56.86 0 0 0

2 6 川口　雅美 01800 サムライブルー 56296 ライディングクラブフジファーム 61.31 0.00 61.31 0 0 0

3 1 川口　大輔 13141 リューク 58398 ライディングクラブフジファーム 61.89 0.00 61.89 0 0 0

4 2 藤本　光国 18834 チャップリン 58119 牧之原乗馬クラブ 56.47 0.00 56.47 0 4 4

5 4 清本　奨 11344 ルゥーベガデクセード 58546 乗馬クラブ高崎 61.60 0.00 61.60 0 12 12

5 梶間　啓一 01728 ジャロン 57856 ライディングファームKai WD

2020/10/23



1/13

大会登録No. 3176 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Final Grand Prix 公式発表時刻：

第 10 競技 競技名： フジ中障害飛越競技Ｄ グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. 4 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 400m 規定タイム 69秒 制限 タイム 138秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 1794 審判名 片村元美

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部真由美

J2： 会員番号 10646 審判名 大谷倫弘

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 12 増山　大治郎 12159 ラメキシカZ 54957 筑波スカイラインスティーブル 49.02 0.00 49.02 0 0 0

2 11 高橋　かほる 16773 ロレンジア 58118 Stable FEDERA 52.46 0.00 52.46 0 0 0

3 1 増山　大治郎 12159 ランスコース 52537 筑波スカイラインスティーブル 52.47 0.00 52.47 0 0 0

4 13 武田　康寛 17771 レルー 55293 座間近代乗馬クラブ 53.10 0.00 53.10 0 0 0

5 10 杉山　海波　 31131 ミラナ 59162 ライディングクラブフジファーム 53.92 0.00 53.92 0 0 0

6 2 川口　大輔 13141 ハッピータイム 58928 ライディングクラブフジファーム 57.21 0.00 57.21 0 0 0

7 7 田村　崇行 28061 ケーニッヒL 55069 乗馬クラブ　アトラス 57.74 0.00 57.74 0 0 0

8 4 永森　舞乃 30009 フィリップKT 58982 Stable Liebling 55.73 0.00 55.73 0 4 4

9 3 相川　雅紀 21326 フィフティファイブ 57853 Stable FEDERA 71.52 0.00 71.52 1 4 5

10 6 川村　颯太 31094 ハーベスト 57212 ライディングクラブフジファーム 52.60 0.00 52.60 0 8 8

11 9 西塚　恵 12021 バーベリーMV 56978 ファナウステーブル 55.17 0.00 55.17 0 8 8

12 8 日吉　夏樹 30375 ブリッツ 58339 オリエント馬事センター 92.55 0.00 92.55 6 8 14

5 長谷川　照明 10034 ヌガードゥモント 55527 アシェンダ乗馬学校 E

2020/10/24
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大会登録No. 3176 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Final Grand Prix 公式発表時刻：

第 11 競技 競技名： Ｍ－Ｄ級障害飛越競技 グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 400m 規定タイム 69秒 制限 タイム 138秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 1794 審判名 片村元美

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部真由美

J2： 会員番号 10646 審判名 大谷倫弘

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 3 西塚　建二 11802 コバチャWS - ファナウステーブル 67.73 0.00 67.73 0 0 0

2 2 岡本　雅海 19572 サクソンブルー － 岡本ライディングクラブJapan 65.16 0.00 65.16 0 4 4

4 長谷川　照明 10034 ヌガードゥモント 55527 アシェンダ乗馬学校 E

1 白井　敦子 06470 ペーターP - 平塚乗馬クラブ WD

2020/10/24
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大会登録No. 3176 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Final Grand Prix 公式発表時刻：

第 12 競技 競技名： フジ中障害飛越競技Ｃ グレード： 中障害Ｃ 分速： 350ｍ

認定競技No. 5 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 430m 規定タイム 74秒 制限 タイム 148秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部真由美

J1： 会員番号 10646 審判名 大谷倫弘

J2： 会員番号 1794 審判名 片村元美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 10 川野　剛 28676 ヴィエナ 57740 中島トニアシュタール 56.62 0.00 56.62 0 0 0

2 13 川口　雅美 01800 ライアン 57848 ライディングクラブフジファーム 57.80 0.00 57.80 0 0 0

3 16 浅川　晴央 22492 晴喜 57936 静岡乗馬クラブ 58.21 0.00 58.21 0 0 0

4 6 西山　利衣愛 31014 アレスビルトグーテ 55141 乗馬クラブ　アトラス 58.52 0.00 58.52 0 0 0

5 12 中島　康宏 15048 フロム・ルシア・ウィズ・ラブ 58001 パロミノ・ポニークラブ 58.53 0.00 58.53 0 0 0

6 7 小泉　俊介 28002 イトン 58186 秦野国際乗馬クラブ 61.49 0.00 61.49 0 0 0

7 2 渡邊　祐奈 25054 レーナ・サン 53183 北総乗馬クラブ 62.55 0.00 62.55 0 0 0

8 4 加藤　正 01568 リアン 57683 平塚乗馬クラブ 65.43 0.00 65.43 0 0 0

9 11 村上　篤 04416 キートス・サクラ 56664 オリエント馬事センター 76.61 0.00 76.61 1 0 1

10 14 平川　敬章 23112 キャリーズチェリー 58086 北総乗馬クラブ 59.37 0.00 59.37 0 4 4

11 8 武田　京夏 26056 イルナノ 57634 筑波スカイラインスティーブル 64.22 0.00 64.22 0 4 4

12 1 浅川　駿萬 29609 カリッシュ 56032 静岡乗馬クラブ 64.75 0.00 64.75 0 4 4

13 9 千葉　奈鶴 20359 スズカタフネス 54871 Bell Stable 67.16 0.00 67.16 0 4 4

14 15 杉本　隆雄 03337 ロレンジア 58118 Stable FEDERA 57.10 0.00 57.10 0 8 8

15 3 杉本　葵生 25845 エクセレンテ 57526 Stable FEDERA 57.48 0.00 57.48 0 8 8

16 5 香取　良 29278 フォレストヒル 58637 モビーディック 77.14 0.00 77.14 1 8 9

2020/10/24
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大会登録No. 3176 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Final Grand Prix 公式発表時刻：

第 13 競技 競技名： Ｍ－Ｃ級障害飛越競技 グレード： 中障害Ｃ 分速： 350ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.2 基準 Ａ 全長 430m 規定タイム 74秒 制限 タイム 148秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部真由美

J1： 会員番号 10646 審判名 大谷倫弘

J2： 会員番号 1794 審判名 片村元美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

OP 1 増山　誠倫 08082 ペコラ 59452 小山乗馬クラブ 65.04 0.00 65.04 0 0 0

2020/10/24
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大会登録No. 3176 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Final Grand Prix 公式発表時刻：

第 14 競技 競技名： フジ中障害飛越競技Ｂ グレード： 中障害Ｂ 分速： 350ｍ

認定競技No. 6 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 440m 規定タイム 76秒 制限 タイム 152秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 10646 審判名 大谷倫弘

J1： 会員番号 1794 審判名 片村元美

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部真由美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 2 山口　真奈 25299 ジュリアス・ファータ 55608 ヴィルタスライディングクラブ 66.86 0.00 66.86 0 0 0

2 3 清本　奨 11344 ルゥーベガデクセード 58546 乗馬クラブ高崎 70.63 0.00 70.63 0 8 8

1 梶間　啓一 01728 ジャロン 57856 ライディングファームKai WD

2020/10/24
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大会登録No. 3176 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Final Grand Prix 公式発表時刻：

第 15 競技 競技名： フジミニグランプリMA グレード： 中障害Ａ 分速： 350ｍ

認定競技No. 7 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 420m 規定タイム 72秒 制限 タイム 144秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 1794 審判名 片村元美

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部真由美

J2： 会員番号 10646 審判名 大谷倫弘

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 3 川口　大輔 13141 リューク 58398 ライディングクラブフジファーム 65.11 0.00 65.11 0 0 0

2 2 川口　雅美 01800 サムライブルー 56296 ライディングクラブフジファーム 55.87 0.00 55.87 0 8 8

3 1 藤本　光国 18834 ロードボス 56066 牧之原乗馬クラブ 56.88 0.00 56.88 0 8 8

2020/10/24
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大会登録No. 3176 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Final Grand Prix 公式発表時刻：

第 16 競技 競技名： Ｌ－Ｃ級障害飛越競技 グレード： 小障害Ｃ 分速： 350ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 400m 規定タイム 69秒 制限 タイム 138秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部真由美

J1： 会員番号 10646 審判名 大谷倫弘

J2： 会員番号 1794 審判名 片村元美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 16 須田　圭祐 - フォレスター - 乗馬クラブ高崎 49.55 0.00 49.55 0 0 0

2 4 小泉　可憐 31152 ミラクルスクワート - 北総乗馬クラブ 50.70 0.00 50.70 0 0 0

3 15 曽篠　正美 - メガポリゴン - Stable Liebling 63.27 0.00 63.27 0 0 0

4 8 妹背　恵梨奈 - コンクエスト - オリエント馬事センター 75.53 0.00 75.53 2 0 2

5 7 今井　遼祐 - エイシンスパンキー - 乗馬クラブ高崎 56.56 0.00 56.56 0 8 8

OP 14 小河　倫子 27343 オリヴァー - 小山乗馬クラブ 47.15 0.00 47.15 0 0 0

OP 2 関　智哉 00919 そら 53689 山形馬事センター 51.65 0.00 51.65 0 0 0

OP 3 北井　一彰 09313 ワンダープラヤアン - アシェンダ乗馬学校 57.39 0.00 57.39 0 0 0

OP 01 菅谷　泰一 18009 コンクエスト - オリエント馬事センター 75.59 0.00 75.59 2 0 2

OP 17 増山　治夫 18048 フォルローズ - 小山乗馬クラブ 51.20 0.00 51.20 0 4 4

OP 9 増山　治夫 18048 レッチェ - 小山乗馬クラブ 52.40 0.00 52.40 0 4 4

OP 18 北井　一彰 09313 ワンダーバイファル - アシェンダ乗馬学校 54.07 0.00 54.07 0 4 4

OP 5 増山　大治郎 12159 ローレンスピリット - 小山乗馬クラブ 59.83 0.00 59.83 0 4 4

OP 12 加納　麻優子 26398 コモ - 小山乗馬クラブ 54.46 0.00 54.46 0 8 8

OP 1 増山　治夫 18048 コモ - 小山乗馬クラブ 57.40 0.00 57.40 0 8 8

OP 6 永森　舞乃 30009 メガポリゴン - Stable Liebling 59.64 0.00 59.64 0 12 12

10 松岡　健心 30642 エリクサー 59412 静岡乗馬クラブ E

11 西塚　心咲 31288 ジューンマーメイド 59405 ファナウステーブル E

13 阿部　絵理 19039 ジェットフリューゲル 54521 ドレッサージュ・ステーブル・テルイ WD

19 神尾　宏 10211 ジェットフリューゲル 54521 ドレッサージュ・ステーブル・テルイ WD

2020/10/24
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大会登録No. 3176 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Final Grand Prix 公式発表時刻：

第 17 競技 競技名： Ｌ－Ｂ級障害飛越競技 グレード： 小障害Ｂ 分速： 350ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 400m 規定タイム 69秒 制限 タイム 138秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 10646 審判名 大谷倫弘

J1： 会員番号 1794 審判名 片村元美

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部真由美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 4 須田　圭祐 - フォレスター - 乗馬クラブ高崎 47.32 0.00 47.32 0 0 0

2 7 川口　雅美 01800 オルタンシア - ライディングクラブフジファーム 49.05 0.00 49.05 0 0 0

3 3 佃　日出彦 05943 ハギノパートナーズ 58365 乗馬クラブリバーサイドステーブル浜北 50.31 0.00 50.31 0 0 0

4 12 西塚　建二 11802 ジューンマーメイド 59405 ファナウステーブル 51.03 0.00 51.03 0 0 0

5 26 三芳　麻起子 23893 ビーマイボーイ 56033 静岡乗馬クラブ 54.25 0.00 54.25 0 0 0

6 29 川口　大輔 13141 ピーアニー - ライディングクラブフジファーム 54.69 0.00 54.69 0 0 0

7 32 佃　日出彦 05943 やっちゃん - 乗馬クラブリバーサイドステーブル浜北 58.76 0.00 58.76 0 0 0

8 23 髙橋　昭 24390 シーマ・アレス 51570 山形馬事センター 60.18 0.00 60.18 0 0 0

9 14 今井　遼祐 - フォレスター - 乗馬クラブ高崎 43.60 0.00 43.60 0 4 4

10 37 増山　治夫 18048 フォルローズ - 小山乗馬クラブ 45.77 0.00 45.77 0 4 4

11 28 益永　ここ美 30279 ヴェネロペWS 59404 ファナウステーブル 47.33 0.00 47.33 0 4 4

12 35 白井　敦子 06470 ペーターP - 平塚乗馬クラブ 53.61 0.00 53.61 0 4 4

13 17 藤本　真岐 25552 璃姫 58143 牧之原乗馬クラブ 56.71 6.00 62.71 0 4 4

14 20 中島　康宏 15048 オマハ・デミリー 54537 パロミノ・ポニークラブ 65.41 0.00 65.41 0 4 4

15 16 平松　豊 22884 コンカサドール 56401 座間近代乗馬クラブ 69.65 0.00 69.65 1 4 5

16 22 堀内　麻由子 25723 ガイヤースヴェルト 59246 秦野国際乗馬クラブ 72.43 0.00 72.43 1 4 5

17 21 小泉　可憐 31152 ミラクルスクワート - 北総乗馬クラブ 47.03 0.00 47.03 0 8 8

18 27 齋藤　翔太 31060 チョーチャン - 筑波スカイラインスティーブル 49.42 0.00 49.42 0 8 8

19 19 日吉　夏樹 30375 ウィット 58884 オリエント馬事センター 58.79 0.00 58.79 0 8 8

20 30 八木　宏太 31012 リーガルトライ 58178 Stable Liebling 83.88 0.00 83.88 4 4 8

13 後藤　悦子 22643 プリムヴェール 58780 北総乗馬クラブ E

15 岡本　正道 26176 リジェネレーション - モビーディック E

18 夏目　聖子 28144 ブルースター - ライディングクラブフジファーム E

2020/10/24
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大会登録No. 3176 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Final Grand Prix 公式発表時刻：

第 17 競技 競技名： Ｌ－Ｂ級障害飛越競技 グレード： 小障害Ｂ 分速： 350ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 400m 規定タイム 69秒 制限 タイム 138秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 10646 審判名 大谷倫弘

J1： 会員番号 1794 審判名 片村元美

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部真由美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

2020/10/24

24 小野寺　由紀子 21928 ウェポンオブチョイス 53048 ライディングクラブフジファーム E

36 和泉　国彦 28444 パブロフ 53781 オリエント馬事センター E

33 今井　遼祐 - フォレスター - 乗馬クラブ高崎 WD

34 阿部　絵理 19039 ジェットフリューゲル 54521 ドレッサージュ・ステーブル・テルイ WD

OP 8 岡部　彰宏 26124 シングンエトワール - 乗馬クラブ　アトラス 57.82 0.00 57.82 0 0 0

OP ０１ 浅川　晴央 22492 エリクサー 59412 静岡乗馬クラブ 59.28 0.00 59.28 0 0 0

OP 39 夏目　聖子 28144 ブルースター - ライディングクラブフジファーム 60.25 0.00 60.25 0 0 0

OP 5 草薙　達也 09323 コンカサドール 56401 座間近代乗馬クラブ 64.21 0.00 64.21 0 0 0

OP 2 平川　敬章 23112 プリムヴェール 58780 北総乗馬クラブ 66.70 0.00 66.70 0 0 0

OP 31 平川　敬章 23112 ヴェルラヴニール - 北総乗馬クラブ 46.47 0.00 46.47 0 4 4

OP 9 杉本　葵生 25845 ウィザード - Stable FEDERA 48.26 0.00 48.26 0 4 4

OP 6 小泉　俊介 28002 アドニス - 秦野国際乗馬クラブ 56.04 0.00 56.04 0 4 4

OP 10 柘植　和也 13709 パープルカムカム - 駒立乗馬クラブ 57.18 0.00 57.18 0 4 4

OP 11 増山　誠倫 08082 オレオールカフェ - 小山乗馬クラブ 59.63 0.00 59.63 0 4 4

OP 1 伊藤　俊和 09487 ピクシーカフェ - Stable Liebling 59.49 0.00 59.49 0 8 8

OP 25 伊藤　俊和 09487 リーガルトライ 58178 Stable Liebling 65.83 0.00 65.83 0 8 8

OP 38 後藤　悦子 22643 プリムヴェール 58780 北総乗馬クラブ E
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大会登録No. 3176 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Final Grand Prix 公式発表時刻：

第 18 競技 競技名： Ｌ－Ａ級障害飛越競技 グレード： 小障害Ａ 分速： 350ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 400m 規定タイム 69秒 制限 タイム 138秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 1794 審判名 片村元美

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部真由美

J2： 会員番号 10646 審判名 大谷倫弘

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 10 中島　双汰 28675 エバースウィフト 59341 中島トニアシュタール 49.15 0.00 49.15 0 0 0

2 13 小泉　俊介 28002 ガイヤースヴェルト 59246 秦野国際乗馬クラブ 52.28 0.00 52.28 0 0 0

3 8 辻　徹 27117 チャップリン 58119 牧之原乗馬クラブ 55.37 0.00 55.37 0 0 0

4 14 八木　宏太 31012 GODIVA - Stable Liebling 56.53 0.00 56.53 0 0 0

5 2 増山　大治郎 12159 ナンヨーアイリッド 59387 筑波スカイラインスティーブル 57.04 0.00 57.04 0 0 0

6 16 平野　富寛 16706 ベルナルド 51743 平塚乗馬クラブ 57.55 0.00 57.55 0 0 0

7 19 中島　康宏 15048 オマハ・デミリー 54537 パロミノ・ポニークラブ 57.95 0.00 57.95 0 0 0

8 5 川野　剛 28676 エアピザレー 59175 中島トニアシュタール 47.80 0.00 47.80 0 4 4

9 12 小松　悠 23377 スウィングジャズ 59317 乗馬クラブ高崎 50.38 0.00 50.38 0 4 4

10 6 加藤　正 01568 ゲマインシャフト 59439 平塚乗馬クラブ 65.10 0.00 65.10 0 8 8

11 20 齋藤　翔太 31060 チョーチャン - 筑波スカイラインスティーブル 47.59 0.00 47.59 0 12 12

12 21 和泉　国彦 28444 パブロフ 53781 オリエント馬事センター 86.02 0.00 86.02 5 8 13

7 鈴木　萌 31292 フェアレディー 50565 乗馬クラブリバーサイドステーブル浜北 E

15 中島　妃香留 28786 バロンドゥフォール 59176 中島トニアシュタール E

11 北井　一彰 09313 カルロス - アシェンダ乗馬学校 R

OP 4 伊藤　俊和 09487 GODIVA - Stable Liebling 54.18 0.00 54.18 0 0 0

OP 3 神尾　宏 10211 ヴァレグロ2 58562 ドレッサージュ・ステーブル・テルイ 55.31 0.00 55.31 0 0 0

OP 9 菅谷　泰一 18009 パブロフ 53781 オリエント馬事センター 70.94 0.00 70.94 1 0 1

OP 17 増山　誠倫 08082 ゲートウェイアーチ - 小山乗馬クラブ 58.59 0.00 58.59 0 4 4

OP 1 増山　誠倫 08082 モズカタクラ - 小山乗馬クラブ 61.50 0.00 61.50 0 4 4

OP 18 増山　大治郎 12159 キセキノムスメ - 小山乗馬クラブ 58.07 0.00 58.07 0 8 8

2020/10/24
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大会登録No. 3176 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Final Grand Prix 公式発表時刻：

第 19 競技 競技名： バーティカルジャンプ５０ グレード： - 分速： 325ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 340m 規定タイム 63秒 制限 タイム 126秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部真由美

J1： 会員番号 10646 審判名 大谷倫弘

J2： 会員番号 1794 審判名 片村元美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 4 藤森　桂 28164 ルフィ - BUM Equine 49.54 0.00 49.54 0 0 0

2 8 山口　晴人 - ラウール 56967 相模原乗馬クラブ 51.01 0.00 51.01 0 0 0

3 6 小松　馳実 - アラモアナ - 乗馬クラブリバーサイドステーブル浜北 54.09 0.00 54.09 0 0 0

4 9 浅川　萬寛 - クイーン - 静岡乗馬クラブ 62.63 0.00 62.63 0 0 0

5 7 鈴木　恵子 - レオンラディアント - パロミノ・ポニークラブ 64.80 0.00 64.80 1 0 1

6 5 梅津　和 - そら 53689 山形馬事センター 64.10 0.00 64.10 1 4 5

7 3 鈴木　万里英 - グッドフェラー 57531 岡本ライディングクラブJAPAN 81.61 0.00 81.61 5 0 5

OP 01 浅川　駿萬 29609 クイーン - 静岡乗馬クラブ 45.97 0.00 45.97 0 0 0

OP 2 関戸　大介 21414 ラウール 56967 相模原乗馬クラブ 55.41 0.00 55.41 0 0 0

OP 10 梅津　和 - そら 53689 山形馬事センター 57.28 0.00 57.28 0 0 0

OP 1 柿平　紗枝 27156 ルフィ - BUM Equine 60.12 0.00 60.12 0 0 0

2020/10/24
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大会登録No. 3176 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Final Grand Prix 公式発表時刻：

第 20 競技 競技名： バーティカルジャンプ６０ グレード： - 分速： 325ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 340m 規定タイム 63秒 制限 タイム 126秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 10646 審判名 大谷倫弘

J1： 会員番号 1794 審判名 片村元美

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部真由美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 4 八木　宏太 31012 アルフレッドキングスナイト - Stable Liebling 38.06 0.00 38.06 0 0 0

2 5 髙梨　文子 24306 ルシファー - BUM Equine 56.11 0.00 56.11 0 0 0

3 6 北井　聖人 - ワンダーバイファル - アシェンダ乗馬学校 59.61 0.00 59.61 0 0 0

4 2 鈴木　恵子 - レオンラディアント - パロミノ・ポニークラブ 61.01 0.00 61.01 0 0 0

5 3 山口　晴人 - ラウール 56967 相模原乗馬クラブ 42.01 0.00 42.01 0 4 4

OP 1 柿平　紗枝 27156 ルシファー - BUM Equine 54.00 0.00 54.00 0 0 0

2020/10/24
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大会登録No. 3176 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Final Grand Prix 公式発表時刻：

第 21 競技 競技名： バーティカルジャンプ７０ グレード： - 分速： 325ｍ

21 - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 340m 規定タイム 63秒 制限 タイム 126秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 1794 審判名 片村元美

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部真由美

J2： 会員番号 10646 審判名 大谷倫弘

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 10 済木　遼平 - アラモアナ - 乗馬クラブリバーサイドステーブル浜北 41.45 0.00 41.45 0 0 0

2 9 佐藤　美駈 - パステル - ライディングクラブフジファーム 43.11 0.00 43.11 0 0 0

3 12 仙田　真緒 - ブラン - 筑波スカイラインスティーブル 43.37 0.00 43.37 0 0 0

4 7 栗田　翔心 - ブラン - 筑波スカイラインスティーブル 44.37 0.00 44.37 0 0 0

5 5 福岡　千恵 - パスカル - Horse Riding Club BALANCE 48.42 0.00 48.42 0 0 0

6 11 北井　聖人 - カルロス - アシェンダ乗馬学校 55.42 0.00 55.42 0 0 0

7 3 八木　宏太 31012 アルフレッドキングスナイト - Stable Liebling 37.76 0.00 37.76 0 4 4

8 4 霜島　果月 - ピットブル - 座間近代乗馬クラブ 45.23 0.00 45.23 0 4 4

9 2 鈴木　恵子 - レオンラディアント - パロミノ・ポニークラブ 65.42 0.00 65.42 1 4 5

10 8 Claire Lukasiewicz - ワンダープラヤアン - アシェンダ乗馬学校 54.38 0.00 54.38 0 12 12

6 星野　眞也子 - ウィット 58884 オリエント馬事センター WD

OP 1 増山　大治郎 12159 ブラン - 筑波スカイラインスティーブル 47.47 0.00 47.47 0 4 4

OP 01 藤本　真岐 25552 TCCネコビッチ - 牧之原乗馬クラブ 44.91 0.00 44.91 0 8 8

2020/10/24



大会登録No. - 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Final Grand Prix 公式発表時刻：

第 22 競技 競技名： 活動地域乗馬指導者馬場馬術競技（Ｌ１課目）

認定競技No. - クラス： Ｌクラス

E： 会員番号 6676 審判名 小川　きよ

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 12 浅川　晴央 22492 カリッシュ 56032 静岡乗馬クラブ 65.600 65.400 65.500

2 15 柿﨑　絵理 28128 テオドール - ウィルスタッド 63.200 66.600 64.900

3 16 三宅　勇気 18191 パスラート 54208 Horse Riding Club BALANCE 64.000 63.200 63.600

4 3 柿﨑　絵理 28128 サムライ - ウィルスタッド 60.600 64.200 62.400

4 14 関戸　大介 21414 キングクラウン - 相模原乗馬クラブ 61.400 63.400 62.400

6 4 岡本　雅海 19572 シンフォニー 56195 岡本ライディングクラブJAPAN 61.600 63.000 62.300

7 11 草薙　達也 09323 ピットブル - 座間近代乗馬クラブ 61.800 62.600 62.200

8 9 人見　美代子 12093 レミーラトゥール - ELCドレッサージュチーム 62.600 61.400 62.000

9 10 菅谷　羽衣音 25231 ヴェント・レジェーロ 58542 オリエント馬事センター 60.400 62.200 61.300

10 2 関戸　大介 21414 ラウール 56967 相模原乗馬クラブ 61.000 59.000 60.000

11 7 本山　正樹 14459 ミラクルバローズ 58516 乗馬クラブクレイン東京 59.800 57.400 58.600

12 6 石川　るな子 16460 バンダムカーン 53940 乗馬クラブリバーサイドステーブル浜北 58.800 56.600 57.700

13 5 菅谷　泰一 18009 エル・ディアブロ - オリエント馬事センター 57.600 56.000 56.800

14 13 村上　万理 05665 メイショウ・テッサイ - オリエント馬事センター 57.400 56.000 56.700

15 1 村上　万理 05665 オリエントメアラス 59173 オリエント馬事センター 57.400 55.000 56.200

16 8 岡田　早月 09926 若潮 - 相模原乗馬クラブ 54.000 52.800 53.400

2020/10/24

得　　点　　率



大会登録No. - 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Final Grand Prix 公式発表時刻：

第 23 競技 競技名： ＪＥＦ馬場馬術競技Ｌ１課目2013

認定競技No. - クラス： Ｌクラス

E： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 7053 審判名 石部　清美

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 24 岡本　真理 08940 ナイトパッション 55923 岡本ライディングクラブJAPAN 64.200 66.400 65.300

2 5 青木　優介 26956 ロータス - 乗馬クラブクレイン東京 63.000 62.200 62.600

3 3 岡本　真理 08940 キューティーモモ 57281 岡本ライディングクラブJAPAN 63.000 60.800 61.900

4 14 岡本　雅海 19572 ソルディアス - 岡本ライディングクラブJAPAN 60.600 62.200 61.400

5 8 桜井　かおり 24971 ウィルベガス 58015 ウィルスタッド 60.600 61.800 61.200

6 4 林　伸伍 14325 アフラマズダ― - アイリッシュアラン乗馬学校 59.800 62.200 61.000

6 21 田中　修 - ロータス - 乗馬クラブクレイン東京 61.000 61.000 61.000

8 17 本山　恵子 25453 トレーツェン 50160 乗馬クラブクレイン東京 58.800 62.600 60.700

9 18 川端　俊哉 25553 マヤノピナクル - アイリッシュアラン乗馬学校 59.800 61.400 60.600

10 22 柴田　節子 - スタープラチナ 58960 オリエント馬事センター 58.400 62.200 60.300

11 20 吉岡　賢喜 24983 ラッフィナート 58970 ウィルスタッド 58.000 62.200 60.100

12 25 及川　真紀子 - ウォーエレファント - 中島トニアシュタール 56.600 58.800 57.700

13 6 大田黒　歩 21765 スタープラチナ 58960 オリエント馬事センター 56.200 58.600 57.400

14 9 三須　伸吾 - ヴィスタ 57026 乗馬クラブクレイン東京 55.400 57.800 56.600

15 12 長江　守康 25495 ミラクルバローズ 58516 乗馬クラブクレイン東京 54.200 58.200 56.200

15 13 林　千恵 - ハヤカゼフリーデン - 中島トニアシュタール 55.000 57.400 56.200

17 10 中石　祐子 - ヴェント・レジェーロ 58542 オリエント馬事センター 54.800 56.600 55.700

18 16 星野　眞也子 - オリエントメアラス 59173 オリエント馬事センター 54.400 56.000 55.200

19 7 北澤　香織 28868 ハヤカゼフリーデン - 中島トニアシュタール 50.400 52.200 51.300

OP 1 塚田　泰介 21645 ハヤカゼフリーデン - 中島トニアシュタール 58.600 59.600 59.100

OP 2 柘植　和也 13709 パープルパルピナ 59164 駒立乗馬クラブ 61.800 61.200 61.500

OP 19 塚田　泰介 21645 ウォーエレファント - 中島トニアシュタール 57.400 64.000 60.700

OP 23 柘植　和也 13709 パープルツルカメ 59163 駒立乗馬クラブ 59.800 63.600 61.700

WD 11 加藤　寿幸 24988 マヤノパーチェム 59197 アイリッシュアラン乗馬学校

WD 15 丸山　直昌 05371 ヤマカツエイト - 新潟市馬術協会

得　　点　　率

2020/10/24



大会登録No. - 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Final Grand Prix 公式発表時刻：

第 24 競技 競技名： ＪＥＦ馬場馬術競技Ｍ１課目2013

認定競技No. - クラス： Ｍクラス

E： 会員番号 7053 審判名 石部　清美

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 6676 審判名 小川　きよ

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 岡本　雅海 19572 キューティーモモ 57281 岡本ライディングクラブJAPAN 63.484 63.787 63.635

2020/10/24

得　　点　　率



大会登録No. - 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Final Grand Prix 公式発表時刻：

第 25 競技 競技名： 馬場馬術競技　自由選択課目

認定競技No. - クラス：

E： 会員番号 7053 審判名 石部　清美

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 6676 審判名 小川　きよ

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 審判名

最終 備考

種目 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

セント 1 人見　美代子 12093 ソマレッロ 55966 ELCドレッサージュチーム 63.088 62.794 62.941

S1 2 三宅　勇気 18191 ヴァーデゥルヘイメル 57068 Horse Riding Club BALANCE 64.038 65.769 64.903

S1 3 松野　哲也 22848 勁松 58652 乗馬クラブジョイ 64.423 62.692 63.557

Jr個人 4 村山　駿哉 30650 ロザリー - 相模乗馬研究所 60.970 59.794 60.382

インター 規定 5 三宅　勇気 18191 ゼルザーム 59394 Horse Riding Club BALANCE 64.852 65.588 65.220

WD 6 人見　美代子 12093 ウルツァー 56672 ELCドレッサージュチーム

2020/10/24

得　　点　　率



大会登録No. - 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Final Grand Prix 公式発表時刻：

第 26 競技 競技名： ＪＥＦ馬場馬術競技Ａ２課目2013

認定競技No. - クラス： Ａクラス

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

M： 会員番号 6676 審判名 小川　きよ

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 5 松谷　瞳 - カリッシュ - 静岡乗馬クラブ 66.785 67.857 67.321

2 2 堀内　志奈 - グッドフェラー - 岡本ライディングクラブJAPAN 65.000 62.500 63.750

3 9 三須　伸吾 - ヴィスタ - 乗馬クラブクレイン東京 65.357 62.142 63.749

4 8 渡辺　貴子 - エイシンスパンキー - 乗馬クラブ高崎 62.142 58.571 60.356

5 6 河内　あつ子 - バトルアグレッシブ - ファナウステーブル 57.500 58.214 57.857

6 3 河田　亜季 - エイシンスパンキー - 乗馬クラブ高崎 55.714 56.428 56.071

7 7 村島　麻美子 - シナモン - ライディングクラブフジファーム 53.928 54.285 54.106

8 4 小島　美佳 - ケンブリッジ - Horse Riding Club BALANCE 51.071 53.928 52.499

OP 1 川口　雅美 - シナモン - ライディングクラブフジファーム 61.785 62.142 61.963

2020/10/24

得　　点　　率



大会登録No. - 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Final Grand Prix 公式発表時刻：

第 27 競技 競技名： ＪＥＦ馬場馬術競技Ａ２課目（速歩班）

認定競技No. - クラス： Ａクラス

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

M： 会員番号 6676 審判名 小川　きよ

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 甲斐　郁代 - アルマーニアマデオ - Horse Riding Club BALANCE 58.071 59.142 58.606

2020/10/24

得　　点　　率



大会登録No. - 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Final Grand Prix 公式発表時刻：

第 28 競技 競技名： ＪＥＦ馬場馬術競技Ａ３課目2013

認定競技No. - クラス： Ａクラス

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 6676 審判名 小川　きよ

M： 会員番号 7053 審判名 石部　清美

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 8 吉岡　麻美 - ラッフィナート - ウィルスタッド 63.421 61.842 62.631

2 10 蔵原　英雄 - マイネルリヒト - 乗馬クラブクレイン東京 62.631 62.368 62.499

3 9 繁田　賢治 - イシドールス - 中島トニアシュタール 63.157 60.526 61.841

4 3 繁田　賢治 - ウォーエレファント - 中島トニアシュタール 61.052 60.526 60.789

5 6 斉藤　千寿 - トレーツェン - 乗馬クラブクレイン東京 59.210 60.000 59.605

6 4 佐々木　孝江 - マイネルリヒト - 乗馬クラブクレイン東京 60.526 57.894 59.210

7 11 繁田　葉子 - ウォーエレファント - 中島トニアシュタール 58.157 57.894 58.025

8 5 繁田　葉子 - イシドールス - 中島トニアシュタール 55.026 56.342 55.684

9 7 山口　龍之 - リュッカ - ライディングクラブフジファーム 55.263 53.947 54.605

10 2 山口　龍之 - オスカー - ライディングクラブフジファーム 52.973 53.500 53.236

OP 1 塚田　泰介 - イシドールス - 中島トニアシュタール 62.368 63.157 62.762

2020/10/24

得　　点　　率



1/14

大会登録No. 3176 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Final Grand Prix 公式発表時刻：

第 29 競技 競技名： バーティカルジャンプ５０ グレード： - 分速： 325ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 390m 規定タイム 72秒 制限 タイム 144秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部真由美

J1： 会員番号 1794 審判名 片村元美

J2： 会員番号 10646 審判名 大谷倫弘

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 5 藤森　桂 28164 ルフィ - BUM Equine 60.48 0.00 60.48 0 0 0

2 3 鈴木　恵子 - レオンラディアント - パロミノ・ポニークラブ 70.80 0.00 70.80 0 0 0

3 2 浅川　萬寛 - クイーン - 静岡乗馬クラブ 75.14 0.00 75.14 1 0 1

4 4 小松　馳実 - アラモアナ - 乗馬クラブリバーサイドステーブル浜北 77.19 0.00 77.19 2 0 2

OP ０１ 浅川　駿萬 29609 クイーン - 静岡乗馬クラブ 62.92 0.00 62.92 0 0 0

OP 1 柿平　紗枝 27156 ルフィ - BUM Equine 63.65 0.00 63.65 0 0 0

2020/10/25



2/14

大会登録No. 3176 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Final Grand Prix 公式発表時刻：

第 30 競技 競技名： バーティカルジャンプ６０ グレード： - 分速： 325ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 全長 390m 規定タイム 72秒 制限 タイム 144秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 1794 審判名 片村元美

J1： 会員番号 10646 審判名 大谷倫弘

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部真由美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 5 八木　宏太 31012 アルフレッドキングスナイト - Stable Liebling 48.09 0.00 48.09 0 0 0

2 4 山口　晴人 - ラウール 56967 相模原乗馬クラブ 55.11 0.00 55.11 0 0 0

3 ０１ 日吉　夏樹 30375 ウィット 58884 オリエント馬事センター 69.04 0.00 69.04 0 0 0

4 6 浅川　萬寛 - クイーン - 静岡乗馬クラブ 72.78 0.00 72.78 1 0 1

5 3 鈴木　恵子 - レオンラディアント - パロミノ・ポニークラブ 71.58 0.00 71.58 0 4 4

6 7 星野　眞也子 - ウィット 58884 オリエント馬事センター 115.36 0.00 115.36 11 8 19

7 2 梅津　和 - そら 53689 山形馬事センター E

OP 1 関戸　大介 21414 ラウール 56967 相模原乗馬クラブ 61.31 0.00 61.31 0 0 0

2020/10/25



3/14

大会登録No. 3176 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Final Grand Prix 公式発表時刻：

第 31 競技 競技名： バーティカルジャンプ７０ グレード： - 分速： 325ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 全長 390m 規定タイム 72秒 制限 タイム 144秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 10646 審判名 大谷倫弘

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部真由美

J2： 会員番号 1794 審判名 片村元美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 5 仙田　真緒 - ブラン - 筑波スカイラインスティーブル 51.14 0.00 51.14 0 0 0

2 10 佐藤　美駈 - パステル - ライディングクラブフジファーム 55.03 0.00 55.03 0 0 0

3 ０１ 松岡　健心 30642 クイーン - 静岡乗馬クラブ 55.41 0.00 55.41 0 0 0

4 11 栗田　翔心 - ブラン - 筑波スカイラインスティーブル 55.90 0.00 55.90 0 0 0

5 7 髙梨　文子 24306 ルシファー - BUM Equine 61.64 0.00 61.64 0 0 0

6 8 鈴木　恵子 - レオンラディアント - パロミノ・ポニークラブ 70.89 0.00 70.89 0 0 0

7 2 横手　弘枝 - エイシンスパンキー - 乗馬クラブ高崎 71.48 0.00 71.48 0 0 0

8 3 済木　遼平 - アラモアナ - 乗馬クラブリバーサイドステーブル浜北 69.35 0.00 69.35 0 4 4

9 6 福岡　千恵 - パスカル - Horse Riding Club BALANCE E

10 9 横手　隆一 - フォレスター - 乗馬クラブ高崎 E

OP 1 増山　大治郎 12159 ブラン - 筑波スカイラインスティーブル 52.87 0.00 52.87 0 0 0

WD 4 北井　聖人 - ワンダーバイファル - アシェンダ乗馬学校

2020/10/25



4/14

大会登録No. 3176 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Final Grand Prix 公式発表時刻：

第 32 競技 競技名： Ｌ－Ｃ級障害飛越競技 グレード： 小障害Ｃ 分速： 325ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.2 基準 Ａ 全長 410m 規定タイム 71秒 制限 タイム 142秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部真由美

J1： 会員番号 1794 審判名 片村元美

J2： 会員番号 10646 審判名 大谷倫弘

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 5 済木　遼平 - アラモアナ - 乗馬クラブリバーサイドステーブル浜北 55.22 0.00 55.22 0 0 0

2 8 佐藤　美駈 - パステル - ライディングクラブフジファーム 56.67 0.00 56.67 0 0 0

3 4 後藤　悦子 22643 ミラクルスクワート - 北総乗馬クラブ 64.37 0.00 64.37 0 0 0

4 9 北井　聖人 - カルロス 未登録 アシェンダ乗馬学校 67.20 0.00 67.20 0 0 0

5 7 妹背　恵梨奈 - コンクエスト - オリエント馬事センター 79.03 0.00 79.03 3 0 3

6 2 八木　宏太 31012 アルフレッドキングスナイト - Stable Liebling 58.13 0.00 58.13 0 4 4

7 3 横手　隆一 - エイシンスパンキー - 乗馬クラブ高崎 61.23 0.00 61.23 0 4 4

8 6 曽篠　正美 - メガポリゴン - Stable Liebling 65.17 0.00 65.17 0 8 8

9 1 Claire Lukasiewicz - ワンダープラヤアン - アシェンダ乗馬学校 70.52 0.00 70.52 0 8 8

2020/10/25
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大会登録No. 3176 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Final Grand Prix 公式発表時刻：

第 33 競技 競技名： Ｌ－Ｂ級障害飛越競技 グレード： 中障害Ｂ 分速： 350ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 410m 規定タイム 71秒 制限 タイム 142秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 1794 審判名 片村元美

J1： 会員番号 10646 審判名 大谷倫弘

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部真由美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 5 西塚　心咲 31288 バーベリーMV 56978 ファナウステーブル 55.38 0.00 55.38 0 0 0

2 9 平松　豊 22884 コンカサドール 56401 座間近代乗馬クラブ 58.30 0.00 58.30 0 0 0

3 13 小野寺　由紀子 21928 ウェポンオブチョイス 53048 ライディングクラブフジファーム 62.59 0.00 62.59 0 0 0

4 10 星野　眞也子 - キートス・サクラ 56664 オリエント馬事センター 71.64 0.00 71.64 1 0 1

5 14 今井　遼祐 - フォレスター - 乗馬クラブ高崎 53.84 0.00 53.84 0 4 4

6 7 中島　康宏 15048 オマハ・デミリー 54537 パロミノ・ポニークラブ 60.97 0.00 60.97 0 4 4

7 12 三芳　麻起子 23893 ビーマイボーイ 56033 静岡乗馬クラブ 75.52 0.00 75.52 2 4 6

8 8 八木　宏太 31012 リーガルトライ 58178 Stable Liebling 79.90 0.00 79.90 3 12 15

9 6 岡本　正道 26176 リジェネレーション - モビーディック E

10 11 後藤　悦子 22643 プリムヴェール 58780 北総乗馬クラブ E

11 15 藤本　真岐 25552 璃姫 58143 牧之原乗馬クラブ E

OP 2 草薙　達也 09323 コンカサドール 56401 座間近代乗馬クラブ 62.36 0.00 62.36 0 0 0

OP 17 増山　大治郎 12159 チョーチャン - 筑波スカイラインスティーブル 62.82 0.00 62.82 0 0 0

OP 3 村上　篤 04416 キートス・サクラ 56664 オリエント馬事センター 79.39 0.00 79.39 3 0 3

OP 21 八木　宏太 31012 GODIVA - Stable Liebling 58.90 0.00 58.90 0 4 4

OP 19 岡本　正道 26176 リジェネレーション - モビーディック 61.30 0.00 61.30 0 4 4

OP 18 北井　一彰 09313 ワンダーバイファル - アシェンダ乗馬学校 66.80 0.00 66.80 0 4 4

OP 20 藤本　真岐 25552 璃姫 58143 牧之原乗馬クラブ 60.84 6.00 66.84 0 4 4

OP 1 伊藤　俊和 09487 リーガルトライ 58178 Stable Liebling 71.46 0.00 71.46 0 4 4

OP 4 平川　敬章 23112 プリムヴェール 58780 北総乗馬クラブ 90.35 0.00 90.35 5 4 9

WD 16 阿部　絵理 19039 ジェットフリューゲル 54521 ドレッサージュ・ステーブル・テルイ

2020/10/25
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大会登録No. 3176 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Final Grand Prix 公式発表時刻：

第 34 競技 競技名： Ｌ－Ａ級障害飛越競技 グレード： 小障害Ａ 分速： 325ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 410m 規定タイム 71秒 制限 タイム 142秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 10646 審判名 大谷倫弘

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部真由美

J2： 会員番号 1794 審判名 片村元美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 2 辻　徹 27117 チャップリン 58119 牧之原乗馬クラブ 57.82 0.00 57.82 0 0 0

2 3 髙橋　昭 24390 シーマ・アレス 51570 山形馬事センター 62.59 0.00 62.59 0 0 0

3 1 三芳　麻起子 23893 ビーマイボーイ 56033 静岡乗馬クラブ 63.12 0.00 63.12 0 0 0

4 10 須田　圭祐 - フォレスター - 乗馬クラブ高崎 54.82 0.00 54.82 0 4 4

5 6 鈴木　萌 31292 フェアレディー 50565 乗馬クラブリバーサイドステーブル浜北 56.03 0.00 56.03 0 4 4

6 13 中島　康宏 15048 オマハ・デミリー 54537 パロミノ・ポニークラブ 58.43 0.00 58.43 0 4 4

7 8 白井　敦子 06470 ペーターP - 平塚乗馬クラブ 57.92 0.00 57.92 0 12 12

8 5 藤本　真岐 25552 璃姫 58143 牧之原乗馬クラブ E

9 7 八木　宏太 31012 GODIVA - Stable Liebling E

10 9 和泉　国彦 28444 パブロフ 53781 オリエント馬事センター E

OP ０１ 菅谷　泰一 18009 パブロフ 53781 オリエント馬事センター 78.11 0.00 78.11 2 0 2

OP 16 伊藤　俊和 09487 GODIVA - Stable Liebling 59.39 0.00 59.39 0 4 4

OP 14 小泉　俊介 28002 ガイヤースヴェルト 59246 秦野国際乗馬クラブ 68.61 0.00 68.61 0 4 4

OP 15 藤本　真岐 25552 璃姫 58143 牧之原乗馬クラブ 62.66 6.00 68.66 0 12 12

WD 4 阿部　絵理 19039 ジェットフリューゲル 54521 ドレッサージュ・ステーブル・テルイ

WD 11 岡本　正道 26176 リジェネレーション - モビーディック

2020/10/25
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大会登録No. 3176 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Final Grand Prix 公式発表時刻：

第 35 競技 競技名： RRC障害馬術競技（引退馬競走馬杯） グレード： 小障害Ｂ 分速： 350ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 274条　 2.5 基準 Ａ 全長 260m 第一段階:規定タイム 45秒 制限 タイム 90秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア Ａ 　全長 230m 第二段階:規定タイム 40秒 制限 タイム 80秒

P： 会員番号 6556 審判名 阿部真由美

J1： 会員番号 1794 審判名 片村元美

J2： 会員番号 10646 審判名 大谷倫弘

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名
第二段階

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点

総減点 総減点
備考

1 37 増山　大治郎 12159 ナンヨーアイリッド 59387 筑波スカイラインスティーブル 38.24 0.00 38.24 24.97 0.00 24.97 0 0 0

2 27 平川　敬章 23112 ヴェルラヴニール - 北総乗馬クラブ 37.30 0.00 37.30 25.43 0.00 25.43 0 0 0

3 2 増山　大治郎 12159 キセキノムスメ - 小山乗馬クラブ 36.09 0.00 36.09 25.82 0.00 25.82 0 0 0

4 30 中島　双汰 28675 エバースウィフト 59341 中島トニアシュタール 36.39 0.00 36.39 25.86 0.00 25.86 0 0 0

5 38 増山　誠倫 08082 オレオールカフェ - 小山乗馬クラブ 41.26 0.00 41.26 26.28 0.00 26.28 0 0 0

6 34 佃　日出彦 05943 ハギノパートナーズ 58365 乗馬クラブリバーサイドステーブル浜北 36.06 0.00 36.06 26.82 0.00 26.82 0 0 0

7 8 川口　雅美 01800 ブルースター - ライディングクラブフジファーム 35.02 0.00 35.02 27.32 0.00 27.32 0 0 0

8 24 川口　大輔 13141 ピーアニー - ライディングクラブフジファーム 34.28 0.00 34.28 27.93 0.00 27.93 0 0 0

9 18 加藤　正 01568 ゲマインシャフト 59439 平塚乗馬クラブ 42.19 0.00 42.19 29.75 0.00 29.75 0 0 0

10 31 永森　舞乃 30009 フィリップKT 58982 Stable Liebling 37.04 0.00 37.04 31.36 0.00 31.36 0 0 0

11 20 増山　大治郎 12159 ローレンスピリット - 小山乗馬クラブ 38.21 0.00 38.21 31.71 0.00 31.71 0 0 0

12 15 杉本　葵生 25845 ウィザード - Stable FEDERA 32.46 0.00 32.46 24.47 0.00 24.47 0 4 4

13 10 中島　妃香留 28786 バロンドゥフォール 59176 中島トニアシュタール 34.62 0.00 34.62 25.28 0.00 25.28 0 4 4

14 23 川野　剛 28676 エアピザレー 59175 中島トニアシュタール 32.44 0.00 32.44 25.30 0.00 25.30 0 4 4

15 35 川口　雅美 01800 オルタンシア - ライディングクラブフジファーム 36.58 0.00 36.58 28.37 0.00 28.37 0 4 4

16 32 北井　一彰 09313 ワンダープラヤアン - アシェンダ乗馬学校 38.20 0.00 38.20 29.26 0.00 29.26 0 4 4

17 36 増山　治夫 18048 フォルローズ - 小山乗馬クラブ 34.81 0.00 34.81 29.43 0.00 29.43 0 4 4

18 5 北井　一彰 09313 ワンダーバイファル - アシェンダ乗馬学校 35.50 0.00 35.50 29.57 0.00 29.57 0 4 4

19 26 小河　倫子 27343 オリヴァー - 小山乗馬クラブ 32.10 0.00 32.10 30.48 0.00 30.48 0 4 4

20 3 増山　誠倫 08082 ゲートウェイアーチ - 小山乗馬クラブ 36.97 0.00 36.97 30.52 0.00 30.52 0 4 4

2020/10/25

第一段階
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大会登録No. 3176 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Final Grand Prix 公式発表時刻：

第 35 競技 競技名： RRC障害馬術競技（引退馬競走馬杯） グレード： 小障害Ｂ 分速： 350ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 274条　 2.5 基準 Ａ 全長 260m 第一段階:規定タイム 45秒 制限 タイム 90秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア Ａ 　全長 230m 第二段階:規定タイム 40秒 制限 タイム 80秒

P： 会員番号 6556 審判名 阿部真由美

J1： 会員番号 1794 審判名 片村元美

J2： 会員番号 10646 審判名 大谷倫弘

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名
第二段階

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点

総減点 総減点
備考

2020/10/25

第一段階

21 11 伊藤　俊和 09487 ピクシーカフェ - Stable Liebling 38.20 0.00 38.20 31.80 0.00 31.80 0 4 4

22 17 藤本　真岐 25552 TCCネコビッチ - 牧之原乗馬クラブ 39.20 0.00 39.20 32.67 0.00 32.67 0 4 4

23 7 佃　日出彦 05943 やっちゃん - 乗馬クラブリバーサイドステーブル浜北 39.90 0.00 39.90 29.78 0.00 29.78 0 8 8

24 19 増山　治夫 18048 レッチェ - 小山乗馬クラブ 35.71 0.00 35.71 29.82 0.00 29.82 0 8 8

25 1 増山　治夫 18048 コモ - 小山乗馬クラブ 41.11 0.00 41.11 33.73 0.00 33.73 0 8 8

26 21 増山　誠倫 08082 モズカタクラ - 小山乗馬クラブ 41.14 0.00 41.14 36.55 0.00 36.55 0 8 8

27 16 柘植　和也 13709 パープルカムカム - 駒立乗馬クラブ 39.15 0.00 39.15 37.14 0.00 37.14 0 8 8

28 9 西塚　建二 11802 バトルアグレッシブ - ファナウステーブル 41.46 0.00 41.46 37.29 0.00 37.29 0 8 8

29 13 岡部　彰宏 26124 シングンエトワール - 小山乗馬クラブ 35.10 0.00 35.10 29.12 0.00 29.12 0 12 12

30 14 小松　悠 23377 スウィングジャズ 59317 乗馬クラブ高崎 39.73 0.00 39.73 31.13 0.00 31.13 0 12 12

31 25 齋藤　翔太 31060 チョーチャン - 筑波スカイラインスティーブル 35.13 0.00 35.13 32.44 0.00 32.44 0 12 12

32 28 草薙　達也 09323 ピットブル - 座間近代乗馬クラブ 36.18 0.00 36.18 32.02 0.00 32.02 0 16 16

33 4 永森　舞乃 30009 メガポリゴン - Stable Liebling 36.91 0.00 36.91 35.89 0.00 35.89 0 16 16

34 12 小泉　可憐 31152 ミラクルスクワート - 北総乗馬クラブ 38.65 0.00 38.65 E

35 29 西塚　心咲 31288 ジューンマーメイド 59405 ファナウステーブル E E

36 6 小泉　俊介 28002 アドニス - 秦野国際乗馬クラブ E E

37 22 益永　ここ美 30279 ヴェネロペWS 59404 ファナウステーブル E E

38 33 小泉　俊介 28002 メイレー - 秦野国際乗馬クラブ WD
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大会登録No. 3176 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Final Grand Prix 公式発表時刻：

第 36 競技 競技名： フジファイナルグランプリMA グレード： 中障害Ａ 分速： 350ｍ

認定競技No. 10 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 450m 規定タイム 78秒 制限 タイム 156秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 Ａ 　全長 340m 規定タイム 59秒 制限 タイム 118秒

P： 会員番号 1794 審判名 片村元美

J1： 会員番号 10646 審判名 大谷倫弘

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部真由美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 1 川口　大輔 13141 リューク 58398 ライディングクラブフジファーム 70.92 0.00 70.92 0 0 0 R

2 3 川口　雅美 01800 サムライブルー 56296 ライディングクラブフジファーム 70.34 0.00 70.34 0 0 0 WD

2 藤本　光国 18834 ロードボス 56066 牧之原乗馬クラブ WD

2020/10/25
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大会登録No. 3176 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Final Grand Prix 公式発表時刻：

第 37 競技 競技名： フジ中障害飛越競技Ｂファイナル グレード： 中障害Ｂ 分速： 350ｍ

認定競技No. 9 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 450m 規定タイム 78秒 制限 タイム 156秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 Ａ 　全長 280m 規定タイム 48秒 制限 タイム 96秒

P： 会員番号 10646 審判名 大谷倫弘

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部真由美

J2： 会員番号 1794 審判名 片村元美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 2 山口　真奈 25299 ジュリアス・ファータ 55608 ヴィルタスライディングクラブ 75.40 0.00 75.40 0 0 0

2 1 清本　奨 11344 ルゥーベガデクセード 58546 乗馬クラブ高崎 73.88 0.00 73.88 0 8 8

2020/10/25



大会登録No. 3176 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Final Grand Prix 公式発表時刻：

第 38 競技 競技名： フジ中障害飛越競技Ｃファイナル グレード： 中障害Ｃ 分速： 350ｍ

認定競技No. 10 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.2 基準 Ａ 全長 450m 規定タイム 78秒 制限 タイム 156秒
決勝競技の場合
予選種目の認定 - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 Ａ 　全長 320m 規定タイム 55秒 制限 タイム 110秒

P： 会員番号 6556 審判名 阿部真由美

J1： 会員番号 1794 審判名 片村元美

J2： 会員番号 10646 審判名 大谷倫弘

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 4 平川　敬章 23112 キャリーズチェリー 58086 北総乗馬クラブ 68.44 0.00 68.44 0 0 0 36.32 0.00 36.32 0 0 0

2 14 渡邊　祐奈 25054 レーナ・サン 53183 北総乗馬クラブ 69.88 0.00 69.88 0 0 0 39.00 0.00 39.00 0 0 0

3 1 浅川　駿萬 29609 カリッシュ 56032 静岡乗馬クラブ 63.03 0.00 63.03 0 0 0 39.36 0.00 39.36 0 0 0

4 7 川野　剛 28676 ヴィエナ 57740 中島トニアシュタール 62.64 0.00 62.64 0 0 0 50.02 0.00 50.02 0 4 4

5 9 武田　京夏 26056 イルナノ 57634 筑波スカイラインスティーブル 68.40 0.00 68.40 0 0 0 41.60 0.00 41.60 0 8 8

6 13 杉本　葵生 25845 エクセレンテ 57526 Stable FEDERA 65.14 0.00 65.14 0 0 0 37.92 0.00 37.92 0 12 12

7 2 西山　利衣愛 31014 アレスビルトグーテ 55141 乗馬クラブアトラス 62.30 0.00 62.30 0 4 4

8 12 川口　雅美 01800 ライアン 57848 ライディングクラブフジファーム 71.05 0.00 71.05 0 4 4

9 6 中島　康宏 15048 フロム・ルシア・ウィズ・ラブ 58001 パロミノ・ポニークラブ 67.29 67.29 0 12 12

10 5 永森　舞乃 30009 フィリップKT 58982 Stable Liebling 68.04 0.00 68.04 0 12 12

11 11 香取　良 29278 フォレストヒル 58637 モビーディック 102.47 0.00 102.47 7 12 19

8 千葉　奈鶴 20359 スズカタフネス 54871 Bell Stable E

3 杉本　隆雄 03337 ロレンジア 58118 Stable FEDERA WD

10 小泉　俊介 28002 イトン 58186 秦野国際乗馬クラブ WD

2020/10/25



12/14

大会登録No. 3176 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Final Grand Prix 公式発表時刻：

第 39 競技 競技名： Ｍ－Ｃ級障害飛越競技 グレード： 中障害Ｃ 分速： 350ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 450m 規定タイム 78秒 制限 タイム 156秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 1794 審判名 片村元美

J1： 会員番号 10646 審判名 大谷倫弘

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部真由美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 永森　舞乃 30009 フィリップKT 58982 Stable Liebling WD

2020/10/25



13/14

大会登録No. 3176 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Final Grand Prix 公式発表時刻：

第 40 競技 競技名： フジ中障害飛越競技Ｄファイナル グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. 11 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 450m 規定タイム 78秒 制限 タイム 156秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 Ａ 　全長 310m 規定タイム 54秒 制限 タイム 108秒

P： 会員番号 10646 審判名 大谷倫弘

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部真由美

J2： 会員番号 1794 審判名 片村元美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 12 杉山　海波　 31131 ミラナ 59162 ライディングクラブフジファーム 64.42 0.00 64.42 0 0 0 34.99 0.00 34.99 0 0 0

2 7 川村　颯太 31094 ハーベスト 57212 ライディングクラブフジファーム 58.45 0.00 58.45 0 0 0 36.30 0.00 36.30 0 0 0

3 6 田村　崇行 28061 ケーニッヒL 55069 乗馬クラブ　アトラス 72.48 0.00 72.48 0 0 0 38.89 0.00 38.89 0 0 0

4 3 増山　大治郎 12159 ラメキシカZ 54957 筑波スカイラインスティーブル 70.54 0.00 70.54 0 0 0 34.87 0.00 34.87 0 4 4

5 8 武田　康寛 17771 レルー 55293 座間近代乗馬クラブ 60.62 0.00 60.62 0 4 4

6 2 高橋　かほる 16773 ロレンジア 58118 Stable FEDERA 62.90 0.00 62.90 0 4 4

7 10 相川　雅紀 21326 フィフティファイブ 57853 Stable FEDERA 65.33 0.00 65.33 0 4 4

8 1 川口　大輔 13141 ハッピータイム 58928 ライディングクラブフジファーム 68.89 0.00 68.89 0 8 8

9 11 齋藤　翔太 31060 ランスコース 52537 筑波スカイラインスティーブル 75.33 0.00 75.33 0 8 8

10 4 神尾　宏 10211 ヴァレグロ2 58562 ドレッサージュ・ステーブル・テルイ 91.31 0.00 91.31 4 4 8

11 5 日吉　夏樹 30375 ブリッツ 58339 オリエント馬事センター 80.69 0.00 80.69 1 8 9

12 9 長谷川　照明 10034 ヌガードゥモント 55527 アシェンダ乗馬学校 WD

2020/10/25
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大会登録No. 3176 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Final Grand Prix 公式発表時刻：

第 41 競技 競技名： Ｍ－Ｄ級障害飛越競技 グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 450m 規定タイム 78秒 制限 タイム 156秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 10646 審判名 大谷倫弘

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部真由美

J2： 会員番号 1794 審判名 片村元美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 1 江黒　徹 28702 ヴァレグロ２ 58562 ドレッサージュ・ステーブル・テルイ 73.54 0.00 73.54 0 0 0

2020/10/25



大会登録No. ― 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Final Grand Prix 公式発表時刻：

第 42 競技 競技名： ＪＥＦ馬場馬術競技Ｌ１課目2013

認定競技No. - クラス： Ｌクラス

E： 会員番号 6676 審判名 小川　きよ

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 4 三宅　勇気 18191 パスラート 54208 Horse Riding Club BALANCE 68.200 66.600 67.400

2 18 関戸　大介 21414 キングクラウン - 相模原乗馬クラブ 65.200 65.400 65.300

3 2 青木　優介 26956 ロータス - 乗馬クラブクレイン東京 64.420 64.400 64.410

4 5 島貫　咲雅 19572 アルバテミス 55919 岡本ライディングクラブJAPAN 61.800 64.600 63.200

5 12 吉岡　賢喜 24983 ラッフィナート 58970 ウィルスタッド 62.200 62.800 62.500

6 17 加賀見　直子 ‐ グッドフェラー 57531 岡本ライディングクラブJAPAN 60.200 61.200 60.700

7 13 三須　伸吾 - ヴィスタ 57026 乗馬クラブクレイン東京 59.600 61.400 60.500

8 1 柴田　節子 - スタープラチナ 58960 オリエント馬事センター 60.800 59.600 60.200

9 14 菅谷　羽衣音 25231 エル・ディアブロ - オリエント馬事センター 59.600 60.400 60.000

10 9 長江　守康 25495 ミラクルバローズ 58516 乗馬クラブクレイン東京 60.000 57.600 58.800

11 6 本山　恵子 25453 トレーツェン 50160 乗馬クラブクレイン東京 59.000 58.200 58.600

12 15 田中　修 - ロータス - 乗馬クラブクレイン東京 58.000 58.400 58.200

13 10 及川　真紀子 - ウォーエレファント - 中島トニアシュタール 57.600 58.400 58.000

14 7 中石　祐子 - ヴェント・レジェーロ 58542 オリエント馬事センター 58.200 56.600 57.400

14 8 桜井　かおり 24971 ウィルベガス 58015 ウィルスタッド 59.200 55.600 57.400

16 16 林　千恵 - ハヤカゼフリーデン - 中島トニアシュタール 57.200 57.400 57.300

17 11 大田黒　歩 21765 スタープラチナ 58960 オリエント馬事センター 56.200 54.600 55.400

18 3 北澤　香織 28868 ハヤカゼフリーデン - 中島トニアシュタール 52.400 52.400 52.400

2020/10/25

得　　点　　率



大会登録No. ― 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Final Grand Prix 公式発表時刻：

第 43 競技 競技名： RRC馬場馬術競技（引退競走馬杯）Ⅼ１

認定競技No. - クラス： Ｌクラス

E： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 6676 審判名 小川　きよ

M： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 3 柿﨑　絵理 28128 テオドール - ウィルスタッド 66.200 65.400 68.200 66.600

2 16 柿﨑　絵理 28128 サムライ - ウィルスタッド 64.600 64.600 65.200 64.800

3 2 柘植　和也 13709 パープルパルピナ 59164 駒立乗馬クラブ 65.200 62.800 65.400 64.466

4 15 菅谷　羽衣音 25231 スタープラチナ 58960 オリエント馬事センター 65.200 63.400 64.800 64.466

5 10 加藤　寿幸 24988 マヤノパーチェム 59197 アイリッシュアラン乗馬学校 66.400 64.400 62.400 64.400

6 14 林　伸伍 14325 アフラマズダ― - アイリッシュアラン乗馬学校 65.400 63.200 63.400 64.000

7 12 浅川　晴央 22492 エリクサー 59412 静岡乗馬クラブ 63.800 64.400 60.400 62.866

8 1 菅谷　羽衣音 25231 エル・ディアブロ - オリエント馬事センター 62.600 62.400 62.000 62.333

9 7 草薙　達也 09323 ピットブル - 座間近代乗馬クラブ 61.000 61.200 60.400 60.866

10 11 柘植　和也 13709 パープルツルカメ 59163 駒立乗馬クラブ 60.200 61.800 58.800 60.266

11 5 川端　俊哉 25553 マヤノピナクル - アイリッシュアラン乗馬学校 57.200 59.800 58.400 58.466

12 4 村上　万理 05665 メイショウ・テッサイ - オリエント馬事センター 57.200 59.000 58.000 58.066

13 6 岡本　雅海 19572 ソルディアス - 岡本ライディングクラブJAPAN 57.000 58.400 58.000 57.800

14 17 村上　万理 05665 オリエントメアラス 59173 オリエント馬事センター 57.400 57.200 56.800 57.133

15 13 本山　正樹 14459 ミラクルバローズ 58516 乗馬クラブクレイン東京 54.200 57.000 53.200 54.800

16 8 杉本　隆雄 03337 オレオールカフェ - 小山乗馬クラブ 46.400 53.000 46.200 48.533

WD 9 丸山　直昌 05371 ヤマカツエイト - 新潟市馬術協会

得　　点　　率

2020/10/25



大会登録No. ― 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Final Grand Prix 公式発表時刻：

第 44 競技 競技名： ＪＥＦ馬場馬術競技Ｍ１課目2013

認定競技No. - クラス： Ｍクラス

E： 会員番号 6676 審判名 小川　きよ

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 三宅　勇気 18191 アルマーニアマデオ 59395 Horse Riding Club BALANCE 64.848 64.848 64.848

2 4 石川　るな子 16460 バンダムカーン 53940 乗馬クラブリバーサイドステーブル浜北 61.363 59.393 60.378

3 2 岡本　雅海 19572 キューティーモモ 57281 岡本ライディングクラブJAPAN 60.303 56.969 58.636

4 3 岡田　早月 09926 若潮 - 相模原乗馬クラブ 57.878 53.333 55.605

2020/10/25

得　　点　　率



大会登録No. ― 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Final Grand Prix 公式発表時刻：

第 45 競技 競技名： 馬場馬術競技　自由選択課目

認定競技No. - クラス：

E： 会員番号 6676 審判名 小川　きよ

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 審判名

最終 備考

種目 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

セント 1 人見　美代子 12093 ソマレッロ 55966 ELCドレッサージュチーム 65.000 63.382 64.191

Jｒ個人 2 村山　駿哉 30650 ロザリー - 相模乗馬研究所 61.764 60.294 61.029

S２ 3 松野　哲也 22848 勁松 58652 乗馬クラブジョイ 67.647 68.382 68.014

インター
キュア 4 三宅　勇気 18191 ゼルザーム 59394 Horse Riding Club BALANCE 67.050 66.750 66.900

S1 5 人見　美代子 12093 ウルツァー 56672 ELCドレッサージュチーム 62.692 58.461 60.576

2020/10/25

得　　点　　率



大会登録No. ― 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Final Grand Prix 公式発表時刻：

第 46 競技 競技名： ＪＥＦ馬場馬術競技Ａ２課目2013

認定競技No. - クラス： Ａクラス

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

M： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 4 松谷　瞳 - カリッシュ - 静岡乗馬クラブ 68.214 66.428 67.321

2 9 三須　伸吾 - ヴィスタ - 乗馬クラブクレイン東京 62.142 64.642 63.392

3 7 堀内　志奈 - グッドフェラー - 岡本ライディングクラブJAPAN 61.785 60.000 60.892

4 8 山口　晴人 - ラウール - 相模原乗馬クラブ 60.357 58.928 59.642

4 10 河田　亜季 - エイシンスパンキー - 乗馬クラブ高崎 62.500 56.785 59.642

6 2 渡辺　貴子 - エイシンスパンキー - 乗馬クラブ高崎 59.857 55.214 57.535

7 5 小島　美佳 - ケンブリッジ - Horse Riding Club BALANCE 58.214 54.642 56.428

8 3 河内　あつ子 - バトルアグレッシブ - ファナウステーブル 58.214 54.285 56.249

8 6 高橋　羽美 - フォレスター - 乗馬クラブ高崎 58.214 54.285 56.249

10 1 村島　麻美子 - シナモン - ライディングクラブフジファーム 52.714 51.285 51.999

2020/10/25

得　　点　　率



大会登録No. ― 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Final Grand Prix 公式発表時刻：

第 48 競技 競技名： ＪＥＦ馬場馬術競技Ａ３課目2013

認定競技No. - クラス： Ａクラス

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 6676 審判名 小川　きよ

M： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 岡野　裕之 - ウォーエレファント - 中島トニアシュタール 65.789 62.368 64.078

2 5 斉藤　千寿 - トレーツェン - 乗馬クラブクレイン東京 62.631 62.368 62.499

3 8 佐々木　孝江 - マイネルリヒト - 乗馬クラブクレイン東京 60.526 62.631 61.578

4 6 岡野　裕之 - イシドールス - 中島トニアシュタール 61.842 55.789 58.815

5 3 蔵原　英雄 - マイネルリヒト - 乗馬クラブクレイン東京 57.894 58.947 58.420

6 7 山口　龍之 - リュッカ - ライディングクラブフジファーム 56.842 54.210 55.526

7 2 山口　龍之 - オスカー - ライディングクラブフジファーム 55.552 54.236 54.894

WD 4 吉岡　麻美 - ラッフィナート - ウィルスタッド

2020/10/25

得　　点　　率


